
VENDBM 

Nr. 3-jc 'Date -- /j-I 96' I2007 

PER TRANSFERIMIN NE PRONESI TE 
BASHKISE KORCE PER ISH - REPARTIN 74 1 .  

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne 
shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria Juridike, Sektori i 
Administrimit te Pronave Publike dhe Tokes, ne baze te Ligjit Nr. 8652, date 
3 1.7.2000 "Per Organizimin dhe Fnksionimin e Qeverisjes Vendore" Neni 
32, V.K.M. Nr. 500, date 14.08.2001 "Per Inventarizimin e Pronave te 
Paluajtshme Shteterore dhe Transferimin e Pronave ne Njesite e Qeverisjes 
Vendore", Ligjit Nr. 8743, date 22.02.2001 "Per Pronat e Paluajtshme te 
Shtetit", neni 812, dhe Ligjit Nr. 8744, date 22/02/2001 "Per Transferimin e 
Pronave te Paluajteshme Publike te Shtetit 112 YjZsite e Qeverisjes Vendore". 

1. Te fillojne proqedurat per lialimin 1:;; pl-i);ii!si t? Bash1;ise Korqe te Ish- 
Repai-tit 74.1 ? i cili inban 111- relldo:. 4'16-5 10 n? inventarin paraprak te 
pronave te paluajtslxne shtetel-ore pul3lil;e t? Bas11l;ise Korqe, 

2. T'i kerkohet Ministrise se Brendshl~is 13he A.1.T.P.P. (Agjencise se 
Inventarizimit dhe Transfer.irnit t2 !'l~oi~:n e Publil~e), kaliini i Ish- 
Repartit 741 ne pronesi te Bashliis2 !<c.i~.q? 11le destil~acion ndertiinin e 
banesave kolektive. objelcte\,e soci:!l~< d l i ~  ti.egStare. 

3 
3. Per zbatimin e ketij Vei~cli~i~i ~iy::!-l;o!~~:r Selctori i Adininistrimit te 

Pronave Publike dhe Tokes. 
4. Ky Vendiln hyn ne f~iqi ineiljei~er-2. 
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